

KC 0928 ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 27 06 05 60

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024

Claus Anton Märcher Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC 0928 ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 06 05 60 Stiftet: 13. marts 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Claus Anton Märcher Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	JEC 2020 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentassistance samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.890 kr. mod 55.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.170 kr. mod 539.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	57.890	55.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.880	-68.256
Driftsresultat	1.010	-12.391
Indtægter af kapitalinteresser	448.071	561.177
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.292	-15.794
Resultat før skat	435.789	532.992
2 Skat af årets resultat	2.381	6.178
Årets resultat	438.170	539.170
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	989.738	561.177
Disponeret fra overført resultat	-551.568	-22.007
Disponeret i alt	438.170	539.170

Balance 31. marts

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 199.080</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 199.080</u>
4	Kapitalinteresser	<u> 2.293.244</u>	<u> 1.303.506</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 2.293.244</u>	<u> 1.303.506</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 2.293.244</u>	<u> 1.502.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	14.487	12.106
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	21.000
	Andre tilgodehavender	<u> 600.000</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 620.487</u>	<u> 33.106</u>
	Likvide beholdninger	<u> 25.575</u>	<u> 325.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 646.062</u>	<u> 358.294</u>
	Aktiver i alt	<u> 2.939.306</u>	<u> 1.860.880</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.893.244	903.506
Overført resultat	-136.826	414.742
Egenkapital i alt	1.881.418	1.443.248
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.057.888	417.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.057.888	417.632
Gældsforpligtelser i alt	1.057.888	417.632
Passiver i alt	2.939.306	1.860.880

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	125.000	342.329	436.749	904.078
Resultatandel	0	561.177	-22.007	539.170
Egenkapital 1. april 2023	125.000	903.506	414.742	1.443.248
Resultatandel	0	989.738	-551.568	438.170
	125.000	1.893.244	-136.826	1.881.418

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.292	15.794
	13.292	15.794
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.381	-6.178
	-2.381	-6.178
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2023	341.280	341.280
Afgang i årets løb	-341.280	0
Kostpris 31. marts 2024	0	341.280
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-142.200	-73.944
Årets afskrivninger	-56.880	-68.256
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	199.080	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	0	-142.200
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	0	199.080

Noter

	31/3 2024	31/3 2023
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. april 2023	400.000	400.000
Tilgang i årets løb	875.000	0
Kostpris 31. marts 2024	1.275.000	400.000
Opskrivninger 1. april 2023	903.506	342.329
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	460.680	561.177
Udbytte	-333.333	0
Opskrivninger 31. marts 2024	1.030.853	903.506
Årets afskrivninger på goodwill	-12.609	0
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2024	-12.609	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	2.293.244	1.303.506
I regnskabsposten indgår goodwill med	340.440	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	353.049	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Anton Märcher Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Anton Märcher Jensen

Direktør

ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 16:11:32

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 16:51:20

Underskrevet med MitID



Claus Anton Märcher Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Anton Märcher Jensen

Dirigent

ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 07:10:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c4b15fSzqpn251727275

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.